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Nr. 617, 2018 m. gruodžio 9 d. 
II ADVENTO SEKMADIENIS 

 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 

DĖKOJAME MISIJOS CHORISTAMS IR CHORŲ VADOVAMS 
UŽ NUOSTABŲ KALĖDINĮ KONCERTĄ! 

Dainos Čyvienės nuotr. 
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SVEIKINAME MISIJOS SVEČIĄ ŠV. JONO VIENUOLIJOS BROLĮ 
KŪDIKĖLIO JĖZAUS PRANCIŠKŲ NEKROŠIŲ IŠ DENVER, CO! 

 

Šį savaitgalį mūsų misijoje svečiuojasi brolis Pranciškus Nekrošius 
CSJ. Nuoširdžiai dėkojame svečiui už labai lauktas, šeštadienį 

pravestas prasmingas advento rekolekcijas ir mokomąsias šv. Mišias 
misijos jaunimui ir šeimoms! Šiandien brolis Pranciškus aukoja abejas 

rytines šv. Mišias ir sako pamokslus mūsų misijoje. 
 

Brolis Kūdikėlio Jėzaus Pranciškus Nekrošius CSJ gimė Lietuvoje 1972 metais, užaugo Kaune. Nuo 1993 m. 
jis yra jaunos Šv. Jono brolių vienuolijos narys (www.joanitai.org; www.csjohn.org), nuo 2003 pirmasis jos 
kunigas lietuvis, pamokslininkas, rekolekcijų vadovas. Brolis Pranciškus studijavo Kauno VDU Teologijos-
filosofijos fakultete, Ecole Saint Jean institute Prancūzijoje, Seton Hall Universitete New Jersey'je. 9 metus 
darbavosi Lietuvoje, 11 metų Prancūzijoje, o dabar jau šeštus metus JAV. Buvo Vilniaus kunigų seminarijos 
dėstytojas, Seton Hall University sielovadininkas (Campus Minister), šiuo metu dėsto Saint John Institute 
Denveryje, CO (www.saintjohninstitute.org), ir rūpinasi Regina Caeli Hermitage rekolekcijų centru 
(www.rchermitage.org). Brolis Pranciškus yra knygos „Dievo galybė ir išmintis“ autorius (https://foxshop.lt/
dievo-galybe-ir-ismintis). 

Praėjus stichinėms nelaimėms, įsivyravus taikai, žmonės 
skuba atstatyti tiltus, sutaisyti kelius, kad galėtų vėl be 
kliūčių bendrauti. O gal ir mano gyvenime dar yra su-
griautų tiltų, sudarkytų kelių? 
 „Kiekvienas slėnis tebūna užpiltas, kiekvienas kalnas 
bei kalnelis – nulygintas. Kreivi keliai taps tiesūs, o duo-
bėti išlyginti“. Bažnyčios tėvai slėnių palyginime mato 
žmonių dvasinius nuopolius. Slėniuose paprastai renkasi 
purvinas vanduo, nešvarumai, dėl kurio slėnių keliai 
tampa nebepraeinami ir nebepravažiuojami. Ne veltui 
Jonas Krikštytojas kviečia pažvelgti į savo vidų, sielos 
gelmes ir pamatyti bei pasvarstyti apie galimybes keistis, 
apsivalyti, kad pajustume Jėzaus atneštą ramybę. 
 O kas tie kalnai mūsų gyvenime, kurie užstoja Viešpa-
čiui kelią? Gal tai puikybė, kuri neleidžia išgirsti Dievo 
balso ir pamatyti artimo ir jo bėdų? O gyvenimo vingiai? 
Šv. Jonas kviečia susimąstyti, peržvelgti savo gyvenimą 
ir, kol esame gyvi, pataisyti visa, kas reikalinga. Visada 
žmogui nuodėmė ir atgaila yra nemaloni, tarsi atgyvena. 
Bet nemaloni yra ir bet kokia operacija, neskanūs vaistai, 
skausmingos injekcijos. Tačiau norėdami išgyti, kviečia-
me greitąją pagalbą, noriai gulamės ant operacinio stalo, 
priimame neskaniausius vaistus ar dietas, kad tik bent kiek 
prailgintume gyvenimą.  
 Gi Jėzus atėjo į šį pasaulį teikdamas amžiną gyvenimą. 
O kaip Jis buvo sutiktas? Gimė ir apsigyveno tvarte. Jo 
negąsdina tvarto nešvarumai ar žmonių žaizdos. Nežiū-
rėdamas mūsų nešvarumo, Jėzus tebetrokšta apkabinti 
kiekvieną ir kiekvienam pasakyti, kad myli tave ir mane 
tokius, kokie esame. Pasilenkia prie kiekvieno, tarsi norė-
damas paklausti, ar galiu tau padėti? Atsiverkime Jam! 
 O tarp gausybės perkamų dovanėlių artimiesiems, 
padarykime kalėdinę dovanėlę ir Jėzui – paruoškime savo 
širdį ir pakvieskime Jį į savo širdies šventovę. 
 

T. Algis Baniulis SJ 

ŠV. KALĖDŲ LAUKIMAS 
 

Advento antrąjį sekmadienį Evange-
lija prasideda istorijoje nugrimzdu-
siais, bet tuo metu buvusiais svar-
biais asmenimis: valstybės vadovais, 
vyriausiais dvasininkais. Kažkada tie 
asmenys kitiems kėlė pagarbą ar 
baimę. Tačiau šiandien jų garbė ir 
galybė virto dulkėmis, jie tapo lygūs 
visiems tiems, kurie jų bijojo ar juos 

gerbė. Evangelistas Lukas ne veltui pamini tuometinius 
svarbius asmenis, nes tai padeda susiorientuoti, kada vyko 
svarbūs įvykiai žmonijos išganymo istorijoje. Istoriniai 
asmenys padeda suprasti, kada keistuolis pranašas skelbė 
atgailą, kėlė nerimą ir sumaištį. Nuo minimo pranašo, net 
daugiau negu pranašo, Jono Krikštytojo, drebėjo net pats 
Erodas, kuris už ramybės drumstimą buvo pasodinęs Joną 
į kalėjimą, o vėliau, už priminimą jo nuodėmingo 
gyvenimo ir kvietimą atsiversti, nukirto jam galvą.  
 Tas pats Jono Krikštytojo skelbiamas žodis, sukėlęs 
didžiulį sąjūdį tautoje, yra aktualus ir šiandien visame 
krikščioniškame pasaulyje. Advento metu visoje Bažny-
čioje skamba žydų kunigo Zacharijo sūnaus Jono Krikš-
tytojo balsas, kviečiantis atgailai. Jo žodis supurto mūsų 
teisuoliškumą ir kviečia pripažinti savo nuodėmingumą. 
Jo kvietimas atsiversti yra aiškus įspėjimas visiems, jog 
toje būsenoje pasilikti negalime. Jonas Krikštytojas kalba 
tai, ką išgirdo iš Dievo. O Dievas siunčia savo Sūnų į 
nuodėmėse paskendusią žemę, kad visiems padėtų 
išsigelbėti. 
 Rengdamas žmonių širdis susitikti su Gelbėtoju Jonas 
šaukė ir šiandien per Šv. Raštą tebešaukia mus: ,,Taisykite 
Viešpačiui kelią! Ištiesinkite jam takus!“ Kelių paskirtis – 
jungti: valstybes, miestus, kaimus ir visus žmones. Po 
žemės drebėjimo ar karo, keliai ir tiltai lieka sugriauti. 
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KVIEČIAME Į 
BENDRUOMENINES 

SUSITAIKINIMO 
PAMALDAS SU  
T. EUGENIJUMI 

PUZYNIA SJ 

 
 

 

BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO  
pamaldos (išpažintys) vyks:  
gruodžio 14 d. 7:00 val. v.,  

gruodžio 17 d. 7:00 val. v. ir gruodžio 18 d. 
11:00 val. r.  

Ateikite paruošti savo širdis mūsų 
Viešpaties gimimo šventei! 

 

 

„Tyruose šaukiančiojo balsas: taisykite Viešpačiui kelią,  
ištiesinkite Jam takus!” (Lk 3, 1-6) 

 PRASIDĖJO MŪSŲ MISIJOS  
KALĖDINIS VAJUS! 

 ŠĮ ADVENTĄ JAU 5-TUS METUS 
REMIAME MOTINOS TERESĖS 
ŠEIMŲ NAMUS ŠIAULIUOSE 

 
 Čia gyvena globos namuose užaugusios ar 
smurtą namie patiriančios mamytės su kūdikiais ir 
mažais vaikučiais. Jei nebūtų galimybės prisi-
glausti „Šeimų namuose“, iš šių mamų būtų atimti 
jų vaikai ir apgyvendinti kūdikių namuose. Šie 
vaikai ir jų mamos labai vargsta, jie nieko neturi, 
tik vienas kitą, ir jiems be galo reikalinga visų 
mūsų pagalba.  
 „Motinos Teresės šeimų namai“ išsilaiko tik 
žmonių aukų dėka. Tad aukokime, padėkime jau  
šiandien,  kad  šie  vargšai  vaikeliai  galėtų gy-
venti ir augti su savo mama!  
 

 Ko labiausiai reikia?  
 Reikia sauskelnių, drėgnų servetėlių kūdi-
kiams, kremo išbėrimams, buteliukų, žindukų, 
vitaminų (besilaukiančioms mamoms, vaikams ir 
suaugusiems), drabužėlių naujagimiams ir vai-
kams iki keturių metų. 
 

Labai reikalinga finansinė parama! 
 

Čekius rašome „Blessed Matulaitis 
Mission“ vardu ir pažymime: „Šeimos 
namai“. Aukas galima nurašyti nuo 
mokesčių. Kalėdiniu popieriumi papuoš-
tas aukų ir dovanų dėžes surasite prie 
bažnyčios durų. Ačiū už Jūsų dosnumą! 
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Adventas ir šv. Kalėdos 2018 

Šඏ. Mංං෭ ංඋ ඏൾඇඍංඇං෭ උൾඇංඇං෭ 
ඍඏൺඋൺ 

 
Kalėdaičius galima gauti raštinėje ir zakristijoje  

prieš ir po Mišių. 
 

Bendruomeninės Susitaikinimo pamaldos (išpažintys) 
gruodžio 14 d. (penktadienį) 7:00 val. v. 
gruodžio 17 d. (pirmadienį) 7:00 val. v. 
gruodžio 18 d. (antradienį) 11:00 val. r. 

 

Susikaupimo vakaras „Dvasingumas ir muzika“ 
su t. Eugenijumi Puzynia SJ 

gruodžio 19 d. (trečiadienį) 7 val. v. 
PLC pokylių salės vakarinėje dalyje 

 

Asmeninės išpažintys 
kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį 

nuo 5:00-6:00 val. v.   
 

Kūčių vakaro šv. Mišios 
4:00 val.p.p. ir 10:00 val. v. (Bernelių Mišios) 

 

Misijos Kūčių vakarienė 
pirmadienį, gruodžio 24 d., 6:00 val. v.  

(prašome registruotis iki gruodžio 20 d.) 
 

Kalėdų šv. Mišios 
gruodžio 25 d. (antradienį) 9:00 val. r. ir 11:00 val. r. 

 

Biblinė vaikų stovykla 
gruodžio 27–28 d. (ketvirtadienį ir penktadienį)  

nuo 9:00 val. r. iki 5:00 val. v. Ateitininkų namuose  
 

Šventoji Šeima – šv. Mišios 
gruodžio 30 d. 9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 

 

Naujųjų metų išvakarių šv. Mišios 
gruodžio 31 d. (pirmadienį) 6:00 val. v. 

 

Švč. Mergelė Marija, Dievo Gimdytoja (Naujieji 
Metai) – šv. Mišios 

sausio 1 d. (antradienį)  
9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 

Misijos pranešimai 

„DVASINGUMAS IR MUZIKA“ 
su t. Eugenijumi Puzynia SJ 

gruodžio 19 d. (trečiadienį) 7 val. v. 
PLC pokylių salės vakarinėje dalyje 

Gražus susikaupimo vakaras visiems! 

TRADICINIAI KALĖDAIČIAI 
 

Kviečiame įsigyti kalėdaičių (plotkelių) 
jūsų Kūčių stalui! Darbo dienomis 
kviečiame užsukti į raštinę, o 

sekmadieniais - į zakristiją prieš ir po 
šv. Mišių. Pašventintus misijos 

kalėdaičius taip pat surasite „Smilgos“  
ir „Lithuanian Plaza“ lietuviškose 

parduotuvėse. 
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2018 m. gruodžio 9 d. 
II ADVENTO  

SEKMADIENIS 

 

 
 

Pirmasis skaitinys – Dievas parodys tavo spindėjimą. 
         (Bar 5, 1-9) 

Atliepiamoji psalmė – Tikrai mums Viešpats stebuklą padarė, 
                  mus aptvindė linksmybe. (Ps 126) 
 

Antrasis skaitinys – Būkite tyri ir be priekaišto Kristaus dieną.
              (Fil 1, 4-6. 8-11) 
 

Evangelija – Visi žmonės išvys Dievo išgelbėjimą. (Lk 3, 1-6) 
 
 

Mišiolėliuose:   116 psl. – Mišių maldos 
 

     795 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

Gruodžio 9 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

brolis Pranciškus 
Nekrošius CSJ 
 
brolis Pranciškus 
Nekrošius CSJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Juozas Pupius 
 
 
Gintaras Kilikevičius  
Jolanta Kilikevičienė  
 
Gabrielė Kulikauskaitė  

Gintarė Jonikaitė 
Daiva Kisielienė 
Živilė Jonikienė      
Pranutė Domanskienė 
Renata Žilienė 
Violeta Valaitytė 
           

Kajus Kašelionis  
 
 
Matas Novickis  

Gruodžio 16 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Eugenijus Puzynia SJ 
t. Algis Baniulis SJ 
 
t. Eugenijus Puzynia 
t. Algis Baniulis SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Grauslytė 
Aurelija Malec  
 
Vytas Čuplinskas  
Svajone Kerelytė  
 
Irmina Limontienė  

Laima Aleksienė 
Aurelija Malec 
Aldona Kamantienė   
Raminta Jacobs 
Irena Grigaitienė 
Raminta Marchertienė 

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kašelionis  
 
Matas Deuschle 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

10 P Iz 35, 1-10; Ps 85; Lk 5, 17-26 
11 A Šv. Damazas I, popiežius 
 Iz 40, 1-11; Ps 96; Mt 18, 12-14 
12 T Gvadalupės Švč. Mergelė Marija 
 Iz 40, 25-31; Ps 103; Mt 11, 28-30 
13 K Šv. Liucija, mergelė, kankinė 
 Iz 41, 13-20; Ps 145; Mt 11, 11-15 
14 P Šv. Kryžiaus Jonas, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
 Iz 48, 17-19; Ps 1; Mt 11, 16-19 
15 Š Sir 48, 1-4. 9-11; Ps 80; Mt 17, 10-13 
16 S III ADVENTO SEKMADIENIS (III sav.) 
 Sof 3, 14-18a; Iz 12, 2-6; Fil 4, 4-7; Lk 3, 10-18 
 (skaitiniai: 798-800 psl.) 

 
 
 
 
 
 

ŠV. TĖVO MALDOS  
INTENCIJA  

GRUODŽIO MĖNESIUI 
 

Kad tikėjimo skleidimo tarnys-
tėje dirbantys žmonės eidami į 
dialogą su kultūra, rastų šiems 

laikams tinkamą kalbą. 

Atliepiamoji psalmė – Tikrai mums Viešpats stebuklą padarė, mus aptvindė linksmybe.   

PJM MISIJOS ŠVENTŲ KŪČIŲ VAKARIENĖ 
 

Norinčius drauge švęsti Kūčias maloniai kviečiame šių metų 
gruodžio 24 d., sekmadienį, 6 val. v. rinktis PLC didžiosios salės 
vakarinėje dalyje. Adresas: 14911 E. 127th St., Lemont. Registracija 
vyks iki gruodžio 20 d. Dėl registracijos prašome kreiptis į seseles 
prieš ir po Mišių ar tel.: (630) 243-1070. Auka suaugusiems - 25.00 

METINĖ RINKLIAVA 
VIENUOLIAMS 

 
 

Šiandien, gruodžio 9 d., vyksta arkivyskupi-
jos rinkliava, skirta senelių vienuolių pen-
sijiniam fondui. Šie pasišventę žmonės visą 
gyvenimą už kuklų atlyginimą dirbo 
mokyklose, ligoninėse, sielovadoje, parapijo-
se ir misijose. Tad kviečiame dosniai paremti 
„Retirement Fund for Religious“ rinkliavą! 
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Sekmadienis, gruodžio 9 d. 
9 v.r. -už Julių Paulių Rekašių 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Daivą Kochin 
-už Joaną ir Vincą Skapčius ir visus 
prosenelius (dukra) 
-už Stasę Miliauskienę (Alfa Laniauskas) 
-už Henriką ir Arvydą Padleckus 
-už Stasę Žemaitienę 
-už Valeriją Maksvytienę ir Haliną 
Bogdonienę (Aldona) 
-už Bronių Madeiką (Aldona) 
-už Augustiną Idzelį (J. ir V. Balčiūnas) 
-už Joną ir Jadvygą Tamulius (dukra) 
-už Augustiną Idzelį (V. ir B. Penkiunas) 
-už Iloną Kuogienę 
-už Stasę ir Aleksą Katauskus 
-Dievo palaimos ir sveikatos Reginai 
Katauskienei 
-už Vytautą Graužinį (šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai 
-už Arūną Debesiūną 
-už Augustiną Idzelį (J. Kliorys) 
-už Janiną Černiauskaitę (sesuo Stasė)  
-už Igną Gurčiną ir tėvelius (Nijolė) 
-už Onutę Kivytienę (vaikai) 
-už Ašmonų, Rickevičių ir Kivytų šeimos 
mirusius 
-už Antaną Kulikauską 
-už Gražių ir Simonaičių šeimas 
-už Bernardą, Moniką ir Algį Žukauskus 
-už Lietuvoje mirusią Viktoriją 
Berentienę (anūkė su šeima)  
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius bei 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, gruodžio 10 d. 
8 v.r. -generalinio Jėzaus draugijos 
vyresniojo intencija 
 
Antradienis, gruodžio 11 d. 
8 v.r. -už Povilą Sobieskį 
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PALAIMINTOJO Jurgio Matulaičio 
misija maloniai kviečia jokiai lietuvių 
parapijai dar nepriklausančius asmenis 
tapti mūsų misijos nariais. Registraci-
jos lapus rasite misijos raštinėje. 
Misijai priklausantys gauna rinkliavos 
vokelius. Norintieji krikštyti, siekti 
Pirmos Komunijos, Sutvirtinimo ir 
Santuokos turėtų priklausyti parapijai 
ar Palaimintojo J. Matulaičio misijai.  

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

Trečiadienis, gruodžio 12 d. 
8 v.r. -už Onutę Kivytienę 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 13 d. 
8 v.r. -už Alvydą Šleikuvienę 
 
Penktadienis, gruodžio 14 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Šeštadienis, gruodžio 15 d. 
8 v.r. -už Bronę Nainienę 
-už Michael Dobry 
-už Bronių 
 
Sekmadienis, gruodžio 16 d. 
9 v.r. -už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Lidiją Liepinaitienę 
-už Antaną Poskočimą 
-už Pranutę Skruodys 
-už Marytę Saliklienę 
-už Adą ir Joną Juškus ir šeimos 
mirusius 
-už Valeriją ir Henriką Vilučius 
-už Aleksandrą Striką 
-už Valdą Bernotą (30 d.) 
-už Klemensą Polikaitį (Vaclava) 
-už Viktorą ir Stanislavą (duktė Vaclava) 
-už Rytą, Elvyrą ir Algimantą 
Tamašauskus 
-už Bernotų šeimos mirusius 
-už Mažeikų šeimos mirusius 
-už Eleną Mušinskaitę (26 m.) (sūnus 
Algimantas)   
-už Tomą Ripskį (1 m.) (sesuo Aldona) 
-už Ramojų, Joną ir Aleksandrą 
Petraičius 
-už Romualdą ir Leonorą Levickus 
-už Ernestą Garzą, Emiliją, Joną ir 
Vytautą 
-už Juozą Mikonį 
-už Bronę ir Martyną Ramanauskus 
-už Antaną Janušką 
-už Tatjaną ir Valeriją Česnokovus 
-Dievo palaimos ir sveikatos Redai ir 
Žilvinui Navickams, Mariai, Dariui, 
Andriui Mikoniams 
-už Lidiją Liepinaitienę (1 m.) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius bei 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 

Kviečiame mergaites ir berniukus 
patarnauti šv. Mišių metu!  
Kreipkitės į misijos raštinę. 

Čekius už Mišių intencijas 
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima: 
pirmadieniais nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.,  

antradieniais, trečiadieniais ir ketvirtadieniais 
nuo 9 val. r. iki 12 val. p. p. 

 
 
 

Raštinės tel: 630-257-5613, 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
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